atsižvelgiant į tai, kad:

1) Šalys 2019 m. liepos 4 d. sudarė Statybos darbų rangos sutartį Nr. VPS-158

(toliau – Sutartis) dėl Šakių rajono savivaldybės Šakių seniūnijos Giedručių kaimo Miško gatvės

Nr. Gie-9 kapitalinio remonto darbų. Pradinės Sutarties vertė 389 679,65 Eur (trys šimtai

aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai šeši šimtai septyniasdešimt devyni eurai 65 ct) Eur be PVM.

Sutarties vertė su PVM 471 512,38 Eur (keturi šimtai septyniasdešimt vienas tūkstantis penki

šimtai dvylika eurų 38 ct).

2) Sutarties vykdymas dėl atsiradusių papildomų darbų, turinčių reikšmingos įtakos

statybos vykdymui tinkamai ir laiku, atliekamų pagal atskirą viešojo pirkimo sutartį, sustabdytas

2022 m. vasario 25 d. vadovaujantis Sutarties 7.5.1 papunkčiu.

[...]

Vadovaujantis LR viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 3 punktu,

atsižvelgiant į Valstybės duomenų agentūros skelbiamos informacijos pagrindu nustatytą

indekso pokytį, 1,1742 dydžio koeficientu pakeisti (padidinti) Sutarties įkainius, nurodytus

Susitarimo priede. Pradinės Sutarties vertė po perskaičiavimo – 437 864,00 (keturi šimtai

trisdešimt septyni tūkstančiai aštuoni šimtai šešiasdešimt keturi eurai 00 ct) Eur be PVM.

4. Susitarimas įsigalioja jį pasirašius abiem Šalims ir galioja iki visų sutartinių

įsipareigojimų įvykdymo ar jo nutraukimo Sutartyje nustatyta tvarka.

5. Susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis.

6. Šis Susitarimas sudarytas 2 egzemplioriais po vieną kiekvienai Sutarties Šaliai.